2019年９月11日

 株主各位

                   上場会社名   株式会社 エリアクエスト

                   代表者     代表取締役社長 清原 雅人

                   (コード番号   8912)
                   問合せ先責任者 管理部 村山 弘樹

                   (TEL      03-5908-3301)

「第20回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 当社「第20回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございま
すので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

  ・招集ご通知 38ページ

   第２号議案（注）

  訂正内容（下記の通り訂正いたしました。）

   （訂正前）

    ３．取締役候補者 鈴木洋氏は、社外取締役候補者であります。

    ４．取締役候補者 鈴木洋氏は、これまで培ってきた豊富な経営管理の経験を活

      かし、客観的な立場からの意見を期待できることから、社外取締役として選

      任をお願いするものであります。

    ５．取締役候補者 鈴木洋氏は、現在、当社の社外取締役でありますが、社外取

      締役としての在任期間は、本総会終結の時をもって12年となります。

   （訂正後）

    ３．取締役候補者 石川志保氏は、取締役候補者鈴木洋氏の子であります。

    ４．取締役候補者 清原元輔氏は、取締役候補者清原雅人氏の子であります。

以上